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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BÖTING Charlotte VS SC Latem-Deurle 2010 R F 2.9999 430691 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.21 422931 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 R F 2.9999 457184 ja

BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.29 440265 ja

BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011 R F 2.9999 414789 ja

BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008 R F 1.10 114408 ja

COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 R F 1.4 119043 ja

COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F 1.1 115153 ja

FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC 2008 R F 1.32 112378 ja

GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.15 404078 ja

GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F 1.2 114541 ja

GLASER Pauline HE FC Kassel 2008 R F 2.9999 113775 ja

GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010 R F 1.26 450324 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.19 407479 ja

LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.16 418379 ja

LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F 1.18 116138 ja

MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.34 452065 ja

MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008 R F 1.9 463372 ja

RAUER Christina WE Herner TC 2009 R F 1.3 453722 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 1.23 430898 ja

ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010 R F 1.12 447194 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 2.9999 418660 ja

SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 1.5 425587 ja

SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009 R F 1.7 467668 ja

STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2008 R F 1.13 444090 ja

WU Yolanda WE TV Paderborn 2009 R F 2.9999 474683 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 2009 R F 1.6 456764 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 37.0 GER COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

2. 1 002 35.0 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

3. 1 003 13.0 GER RAUER Christina WE Herner TC F ja

4. 1 004 12.0 GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

5. 1 005 12.0 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

6. 1 006 16.0 UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld F ja

7. 1 007 11.0 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG F ja

8. 1 009 6.0 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV F ja

9. 1 010 14.0 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn F ja

10. 1 012 12.0 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn F ja

11. 1 013 8.0 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen F ja

12. 1 015 8.0 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 1 016 8.0 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld F ja

14. 1 018 8.0 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

15. 1 019 8.0 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

16. 1 021 6.0 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld F ja

17. 1 023 4.0 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

18. 1 026 4.0 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn F ja

19. 1 029 4.0 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

20. 1 032 2.0 GER FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC F ja

21. 1 034 2.0 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 0.0 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen F ja

T 9 000 0.0 GER GLASER Pauline HE FC Kassel F ja

T 9 000 0.0 BEL BÖTING Charlotte VS SC Latem-Deurle F ja

T 9 000 0.0 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T 9 000 0.0 GER WU Yolanda WE TV Paderborn F ja

T 9 000 0.0 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Florian Vandenberk

Turnierleitung

Florian Vandenberk
Adrian Seuthe

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 13:30

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 15:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 05.03. 15:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 7

PETROVSKA Olha, UKR NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 1 2 3 V V V V 4 25 19 0.667 6 4.
WANG Yixi CHN Fecht Club Krefeld 2 V 4 V 4 V V 4 28 16 0.667 12 1.
COLAK Sena GER Fechtzentrum TSV Hagen 3 V V 4 4 V V4 4 27 18 0.667 9 2.
MEYER-DIETRICH Laura GER Soester TV 4 1 1 V V V V 4 22 23 0.667 -1 5.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 5 4 V V 4 V V 4 28 21 0.667 7 3.
WU Yolanda GER TV Paderborn 6 1 1 0 3 0 4 0 9 30 0.000 -21 7.
BABER Flora GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 3 2 1 2 3 V 1 16 28 0.167 -12 6.

Runde 2 13:30 | Bahn 8

BAHNERS Max, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GEEF Tessa GER Fechtzentrum TSV Hagen 1 V V V V V 3 5 28 17 0.833 11 1.
MECKLENBURG Johanna GER Fecht Club Krefeld 2 1 0 V 2 3 2 1 13 26 0.167 -13 6.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 V V V 3 V 4 26 16 0.667 10 3.
FREUND Anna-Lena GER Wuppertaler FC 4 4 3 4 V 2 3 1 21 26 0.167 -5 5.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 5 0 V3 2 1 2 2 1 10 27 0.167 -17 7.
ROTT Chiara GER OFC Bonn 6 4 V V V V 2 4 26 20 0.667 6 4.
SCHWIETZ Sharasan GER FS Bielefelder TG 7 V V 0 V V V 5 25 17 0.833 8 2.

Runde 3 13:30 | Bahn 9

NÖTGES Thilo, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NEKRASOVA Mariia UKR Fecht Club Krefeld 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
BÖTING Charlotte BEL SC Latem-Deurle 2 1 V V V V V 5 26 16 0.833 10 2.
RAUER Christina GER Herner TC 3 4 4 V V V V 4 28 23 0.667 5 3.
ALBUSCHAT Lisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 2 2 4 2 4 3 0 17 30 0.000 -13 7.
STAMPFUSS Greta GER EFG Essen 5 3 0 4 V V V 3 22 25 0.500 -3 4.
GORALCZYK Jennah GER OFC Bonn 6 0 1 2 V 4 4 1 16 29 0.167 -13 6.
LUCKENBACH Emilie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 0 4 3 V 4 V 2 21 27 0.333 -6 5.
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Runde 4 13:30 | Bahn 10

BENTLAGE Aaron, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

COLAK Nisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 1 4 3 2 3 V 1 17 22 0.200 -5 5.
SCHEELE Charlotte GER FS Bielefelder TG 2 V 3 1 2 2 1 13 24 0.200 -11 6.
GANGEL Martha GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 0 2 2 2 14 18 0.400 -4 4.
BREITBACH Stella Sofie GER EFG Essen 4 V V V2 4 2 3 18 11 0.600 7 2.
GLASER Pauline GER FC Kassel 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 6 2 V V V3 0 3 15 16 0.600 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR NEKRASOVA Mariia Fecht Club Krefeld 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER GLASER Pauline FC Kassel 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER GEEF Tessa Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 28 17 0.833 11 Q

4 BEL BÖTING Charlotte SC Latem-Deurle 5 6 26 16 0.833 10 Q

5 GER SCHWIETZ Sharasan FS Bielefelder TG 5 6 25 17 0.833 8 Q

6 CHN WANG Yixi Fecht Club Krefeld 4 6 28 16 0.667 12 Q

7 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 16 0.667 10 Q

8 GER COLAK Sena Fechtzentrum TSV Hagen 4 6 27 18 0.667 9 Q

9 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 4 6 28 21 0.667 7 Q

10 GER ROTT Chiara OFC Bonn 4 6 26 20 0.667 6 Q

11 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6 Q

12 GER RAUER Christina Herner TC 4 6 28 23 0.667 5 Q

13 GER MEYER-DIETRICH Laura Soester TV 4 6 22 23 0.667 -1 Q

14 GER BREITBACH Stella Sofie EFG Essen 3 5 18 11 0.600 7 Q

15 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 3 5 15 16 0.600 -1 Q

16 GER STAMPFUSS Greta EFG Essen 3 6 22 25 0.500 -3 Q

17 GER GANGEL Martha TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 14 18 0.400 -4 Q

18 GER LUCKENBACH Emilie TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 21 27 0.333 -6 Q

19 GER COLAK Nisa Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 17 22 0.200 -5 Q

20 GER SCHEELE Charlotte FS Bielefelder TG 1 5 13 24 0.200 -11 Q

21 GER FREUND Anna-Lena Wuppertaler FC 1 6 21 26 0.167 -5 Q

22 GER BABER Flora TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 16 28 0.167 -12 Q

23 GER GORALCZYK Jennah OFC Bonn 1 6 16 29 0.167 -13 Q

24 GER MECKLENBURG Johanna Fecht Club Krefeld 1 6 13 26 0.167 -13 Q

25 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 1 6 10 27 0.167 -17 Q

26 GER ALBUSCHAT Lisa Fechtzentrum TSV Hagen 0 6 17 30 0.000 -13 Q

27 GER WU Yolanda TV Paderborn 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 6 6 30 10 1.000 20

2 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 5 5 25 11 1.000 14

3 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 28 17 0.833 11

4 BEL BÖTING Charlotte VS SC Latem-Deurle 5 6 26 16 0.833 10

5 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 5 6 25 17 0.833 8

6 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 4 6 28 16 0.667 12

7 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 16 0.667 10

8 GER COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen 4 6 27 18 0.667 9

9 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 4 6 28 21 0.667 7

10 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 4 6 26 20 0.667 6

11 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6

12 GER RAUER Christina WE Herner TC 4 6 28 23 0.667 5

13 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 4 6 22 23 0.667 -1

14 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 3 5 18 11 0.600 7

15 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 3 5 15 16 0.600 -1

16 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 3 6 22 25 0.500 -3

17 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 14 18 0.400 -4

18 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 21 27 0.333 -6

19 GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 17 22 0.200 -5

20 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 1 5 13 24 0.200 -11

21 GER FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC 1 6 21 26 0.167 -5

22 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 16 28 0.167 -12

23 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 1 6 16 29 0.167 -13

24 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 1 6 13 26 0.167 -13

25 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 1 6 10 27 0.167 -17

26 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 0 6 17 30 0.000 -13

27 GER WU Yolanda WE TV Paderborn 0 6 9 30 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 15:30

17
GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
STAMPFUSS Greta
NR EFG Essen

GER   12

  R: BAHNERS Max (GER)

  Bahn 3 So. 15:30

9
BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

24
MECKLENBURG Johanna
NR Fecht Club Krefeld

GER   4

  R: EINENCKEL Charlotte (GER)

  Bahn 4 So. 15:30

25
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   6

8
COLAK Sena
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

 

5
SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 15:30

21
FREUND Anna-Lena
NR Wuppertaler FC

GER   6

12
RAUER Christina
WE Herner TC

GER   V

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

  Bahn 6 So. 15:30

13
MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   V

20
SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   10

  R: NÖTGES Thilo (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BÖTING Charlotte
VS SC Latem-Deurle

BEL  

 

Bahn 1 So. 15:50

NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

GANGEL Martha (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: ENDERS Henrike (GER)

Bahn 1 So. 16:00

BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

COLAK Sena
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   11

R: ENDERS Henrike (GER)

Bahn 2 So. 15:50

SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   12

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   V

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 2 So. 16:00

MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   9

BÖTING Charlotte
VS SC Latem-Deurle

BEL   V

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 2 So. 16:30

NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

BURGARTZ Carlotta (9)
NR OFC Bonn

GER   12

R: EINENCKEL Charlotte (GER)

Bahn 3 So. 16:30

RAUER Christina (12)
WE Herner TC

GER   6

BÖTING Charlotte
VS SC Latem-Deurle

BEL   V 8

R: KIRCHNER Tim (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 15:30

19
COLAK Nisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   12

14
BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

  R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

  Bahn 8 So. 15:30

11
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

22
BABER Flora
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: PETROVSKA Olha (UKR)

  Bahn 9 So. 15:30

27
WU Yolanda
WE TV Paderborn

GER   5

6
WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 10 So. 15:30

7
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

26
ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   3

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 11 So. 15:30

23
GORALCZYK Jennah
NR OFC Bonn

GER   7

10
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 12 So. 15:30

15
LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

18
LUCKENBACH Emilie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: BINGENER Margo (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER  

 

Bahn 3 So. 15:50

GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   14

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 3 So. 16:00

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 4 So. 15:50

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   12

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 4 So. 16:00

LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER   11

GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   V 12

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 4 So. 16:30

GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   13

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 5 So. 16:30

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   14

R: ROHRSEN Kilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 So. 16:50

1
NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   4

4
BÖTING Charlotte
VS SC Latem-Deurle

BEL   V

  R: KIRCHNER Tim (GER)

  Bahn 5 So. 16:50

3
GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

2
KOLLOCH Marit (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

  R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 3 So. 17:05

BÖTING Charlotte (4)
VS SC Latem-Deurle

BEL   10

GEEF Tessa (3)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

2 BEL BÖTING Charlotte VS SC Latem-Deurle 2010

3 UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 2009

3 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8er Tableau

5 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 2008

6 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 2008

7 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008

8 GER RAUER Christina WE Herner TC 2009

16er Tableau

9 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009

10 GER COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

11 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010

12 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010

13 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008

14 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

15 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008

16 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

32er Tableau

17 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2008

18 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

19 GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

20 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

21 GER FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC 2008

22 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

23 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010

24 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2008

25 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

26 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

27 GER WU Yolanda WE TV Paderborn 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER CN MÄRZHÄUSER Gioia 1 1 0 0

D TATAROV Evgeny 1 2 1 4 0 0

M1 STAMPFUSS Ole 0 0 0

D ARNHOLD Timon 0 0 0

M1 HAUGK Laurenz Alexander 1 1 0 0

D WIENANDS Jeremy 0 0 0

D KIRCHNER Tim 2 1 1 4 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

M1 KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 2 1 4 0 0

M1 KOLDITZ Olivia-Sarah 1 1 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 0 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 1 1 2 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

M1 BENTLAGE Aaron 1 1 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

D BINGENER Margo 1 1 0 0

L ENDERS Henrike 2 2 0 0

M1 BAHNERS Max 1 1 2 0 0

D LAUFER Joris 1 1 0 0

M1 NÖTGES Thilo 1 1 2 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 2 0 0

UKR M1 PETROVSKA Olha 1 1 2 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

Silber BEL BÖTING Charlotte VS SC Latem-Deurle 2010

Bronze GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 2009


